吉林开考公共英语等级考试（PETS PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E5_BC_80_E8_c67_649619.htm 东北师范大学外语学

院： 根据教育部关于“教育部办公厅关于2011年国家公派留

学人员全国外语水平考试时间安排的通知”（教考试厅函

【2011】1号）文件精神，我办根据省内各大院校的需求，将

于今年上半年在我省开考此项考试。该考试是教育部举办的

主要用于国家公派出国人员的外语水平考试，是为了鉴定非

外语专业人员的外语水平，在公共英语等级考试PETS-1

至PETS-4基础上设置的高水平的考试。现将考试有关事项通

知如下： 一、 考试日期 第一次考试时间定为2011年6月 4日，

口试从笔试当日下午开始； 第二次考试时间定为2011年12

月10日，口试从笔试当日下午开始。 二、 报名日期和办法 （

一）报名日期：第一次考试报名时间定于2011年4月11日至15

日，第二次报名时间定于2011年10月10日至14日，考点可根据

当地情况提前报名。考生可以函报，但必须提前与考点联系

。 （二）报名办法：采取集体报名和个人报名两种办法。集

体报名须持单位介绍信和有考生亲笔签名的身份证复印件；

个人报名须持本人的居民身份证或护照（军人凭相应的身份

证件）。报名时，考生须交近期一寸正面免冠照片一张。函

报考生，还应向考点提供有考生亲笔签名的身份证复印件。

考生考试时所持身份证件必须与报名时所持身份证件一致，

身份证件不一致者不得参加考试。 三、 考试报名地点 东北师

范大学外语学院（净月校区） 净月大街2555号 邮编：130117

电话：0431-84524500 联系人：陈老师 四、考试成绩及发送办

法 （一）教育部考试中心负责阅卷和将成绩通知考点。 （二

）成绩通知单在考试后两个月左右由各考点转发给有关单位

或个人。 （三）考试成绩对于申请国家公派留学有效期为两

年，如作其他用途的，由各成绩使用单位自行决定。 五、收

费标准 此项收费遵照“吉财综函【2000】68号”文件规定执

行 请东北师范大学外语学院按着文件要求，认真做好该项考

试的各项准备工作。 二O一一年四月六日 编辑推荐：

#0000ff>吉林2011年下半年非学历证书考试报名工作安排

#0000ff>吉林2012年大学英语四六级考试报名 #0000ff>吉

林2011年下半年自考8月23日起报名 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com